
Základní škola a Mateřská Praha-Vinoř 
Prachovická 340, 190 17, tel: 286850024, IČO 60460865 

 
Přihláška žáka do školní družiny na školní rok 2024/25 
 
Jméno žáka …………………………………………….. Třída ……………………... 
 
Bydliště …………………………………………………………………………………. 
 
Podpis zákonného zástupce žáka: 
 
 

 
Kritéria pro přijetí do školní družiny ve školním roce 2024/2025 

 
1) přijímáni budou žáci 1.−3. ročníku ZŠ Praha-Vinoř, v případě volné kapacity i žáci 

4. ročníku, kteří budou využívat školní družinu pravidelně po její provozní dobu 
 

2) v případě přeplněné kapacity školní družiny budou přijati žáci podle věku od 
nejmladšího k nejstaršímu 

 
3) o zařazení či vyloučení ze školní družiny rozhoduje ředitel školy 
 

a. při opakované nekázni 
b. při porušení pokynů a režimu školní družiny 
c. z důvodu neuhrazeného poplatku za školní družinu 

 
4) žáci, kteří nevyužívají provozní dobu školní družiny pravidelně (časté odchody po 

obědě, využívání školní družiny pouze některé dny v týdnu apod.) budou přijati, 
pokud to dovolí kapacity školní družiny, a to v pořadí podle věku od nejmladšího 
k nejstaršímu 

 
5) zápis je proveden na základě odevzdání řádně a úplně vyplněného zápisního lístku 
 
6) odhlášení ze školní družiny je nutno provést písemnou formou 
 

V zápisním lístku je zejména uvedeno: 
 jméno, příjmení žáka, třída, adresa bydliště 
 způsob a čas odchodu ze školní družiny a osoby, které jsou oprávněné žáka vyzvedávat 
 telefonické spojení na zákonné zástupce a další osoby jimi určené, kterém je možno 

kontaktovat v případě potřeby 
 veškeré změny jsou rodiče povinni sdělovat písemně 

 
Vychovatelky zachovávají mlčenlivost o důvěrných informacích a zdravotním stavu dítěte. 
 



 
Čestné prohlášení zákonných zástupců žáka: 

 
My, níže podepsaní zákonní zástupci žáka ……………………………………………………, 

třída ………………………. tímto prohlašujeme na svou čest, že uvedené údaje jsou ke dni 

podpisu tohoto prohlášení v souladu se skutečností. 

 

V Praze-Vinoři 2. 9. 2024 

Podpisy zákonných zástupců žáka: 

 

 

 

 

 

 

Přijatí žáci dostanou při nástupu do školy zápisový lístek, který spolu s tímto čestným 

prohlášením odevzdají vyplněné ve školní družině. 

 


